
Vervoerregio Westhoek

Lieven Van Eenoo   050 24 80 40
vervoerregio.westhoek@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Eveline Weyers   050 24 80 22
eveline.weyers@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Vincent Huart   059 56 53 24 - 0498 10 06 54
vincent.huart@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Oostende

Lieven Van Eenoo   050 24 80 40
vervoerregio.oostende@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Daniel Lauwers   050 24 80 21
daniel.lauwers@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Anneleen De Schrijver   059 56 53 05 - 0475 78 09 18
anneleen.deschrijver@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Brugge

Hannelore Deblaere   050 24 80 42
vervoerregio.brugge@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Eveline Weyers   050 24 80 22
eveline.weyers@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Anneleen De Schrijver   059 56 53 05 - 0475 78 09 18
anneleen.deschrijver@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Roeselare

Lieven Van Eenoo   050 24 80 40
vervoerregio.roeselare@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Daniel Lauwers   050 24 80 21
daniel.lauwers@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Vincent Huart   059 56 53 24 - 0498 10 06 54
vincent.huart@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Kortrijk

Sofie De Meulenaere   050 24 80 41
vervoerregio.kortrijk@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Franco Verschueren   056 23 71 82
franco.verschueren@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Luc Sagaer   059 56 52 65
luc.sagaer@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Gent

Hannelore Deblaere   050 24 80 42
vervoerregio.gent@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Lucie Pertry   09 276 26 13
lucie.pertry@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Anke Schelfaut   09 211 90 05
anke.schelfaut@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Vlaamse Ardennen

Erwin Sucaet   09 276 25 86
vervoerregio.vlaamseardennen@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Sophie De Vlieger   09 276 26 12
sophie.devlieger@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Luc Sagaer   059 56 52 65
luc.sagaer@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Aalst

Michaël Eeckhout   09 276 25 81
vervoerregio.aalst@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Sophie De Vlieger   09 276 26 12
sophie.devlieger@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Micheline Steen   0486 12 61 09
micheline.steen@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Waasland

Erwin Sucaet   09 276 25 86
vervoerregio.waasland@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Vladimir Kostadinov   09 276 26 16
vladimir.kostadinov@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Micheline Steen   0486 12 61 09
micheline.steen@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Vlaamse Rand

Filip Boelaert   016 66 58 45
vervoerregio.vlaamserand@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Raf Van Den Broeck   016 66 57 91
rafael .vandenbroeck@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Philippe Jacobs   016 31 36 90 - 0477 33 30 30
philippe.jacobs@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Mechelen

Frank Leys   03 224 68 45
vervoerregio.mechelen@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Nog niet bekend Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Esther Nevelsteen   016 31 37 50 - 0495 45 87 90
esther.nevelsteen@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Antwerpen

Jan Van Rensbergen   03 224 98 61
vervoerregio.antwerpen@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Annelies De Ridder   03 224 69 06
annelies.deridder@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Brunhilde Foulon   03 224 60 22
brunhilde.foulon@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Stefan Van den Abbeele   03 218 14 36
stefan.vandenabbeele@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Kempen

Frank Leys   03 224 68 45
vervoerregio.kempen@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Pieterjan Descheemaeker   02 224 68 26
pieterjan.descheemaeker@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Cécile Dusart   015 40 83 06
cecile.dusart@delijn.be 

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Leuven

Mark Thoelen   016 66 58 46
vervoerregio.leuven@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Sara Verstreken   016 66 58 14
sara.verstreken@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Esther Nevelsteen   016 31 37 50 - 0495 45 87 90
esther.nevelsteen@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 

Vervoerregio Limburg

Sven Lieten   011 74 23 24
vervoerregio.limburg@vlaanderen.be

Voorzitter - Departement Mobiliteit 
en Openbare Werken (MOW)

Jan Market   011 74 23 66
jan.market@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Maarten Blomme   011 74 23 72
maarten.blomme@mow.vlaanderen.be

Regiomanager - Agentschap Wegen 
en Verkeer (AWV)

Ronald Wolfs   011 85 42 22
ronald.wolfs@delijn.be

Vervoerregiomanager - De Lijn 
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Vervoerregio’s Vlaanderen
Indeling goedgekeurd door de Vlaamse Regering op 20 juli 2018

Bijlage bij Mobiliteitsbrief 195 van januari 2019 - Verantwoordelijke uitgever: Filip Boelaert, Departement Mobiliteit en Openbare Werken (MOW), Koning Albert II-laan 20 bus 2, 1000 Brussel.


